VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 136 19 videretur U *videtur*
 21 focer ð *socerum* & *socrum*
 — fuerat & *fuisse*
 26 collocarant U *collocarent*
 — tum U *d.*
 — tribunatum plebis petebat Z β, δ, ε
 Tribunus pleb. petebatur
 137 2 jocando Z, ε *loquendo*
 4 quiescent U *quiescissent*
 — et α, β *d.*
 5 esset; dicebat α, β, ð *esse dicebat*;
 6 imitatur U *imitantur*
 8 opacandum Z *pacandum*
 11 durissimis U *duximus* & *durissimus*
 — fecit β *d.*
 12 se & *a se*
 14 commodius etiam, pulvinosque α
 commodius; etiam pulvinos
 17 ex U *in*
 — relaxarentur ð *laxarentur*
 21 tantam α *tantum*
 — facultatem α *facultatum*
 28 aut U *ut*
 138 4 tectus U *tutus*
 12 homines β *d.*
 — præfent β *præstat*
 15 ad U *in*
 20 plurimorum ð, ε & *plurimerum*
 27 ut U *aut*
 35 aut vero U *at vero*
 — instituendis U Z β, γ *in constituendis*
 ð, ε *in instituendis*
 139 1 conservandis U *in servandis* Z β, γ,
 ð, ε *in conservandis*
 2 et ornate U *ornateque*
 8 quod U Z β, ð, ε *d.* (*sed Z habet in*
 marginem.)
 10 sed U *sic Z. sicus*
 12 possim U *possem*
 13 importata U *apportata*
 17 et sæpe U *sæpe*
 19 nutu U Z β, γ, ð, ε *nuda*
 33 C. ipsum U *G. ipsum*
 140 2 nobis α *nostris*
 6 præfem α *præfissim*
 9 lege β *d.*
 — Pythagorei U *Pythagore*
 10 atque U *aut*
 — Democritici U *Democriti*
 — genere Z β *d.* (*ð habet nuperam manu*)
 — vindicarentque U *judicarent Z vin-*
 dicarent
 11 ornati homines Z *d.* ð *ornati*
 — quibuscum U *cum*

- p. 1.
 140 12 liceret U *licet*
 16 et U *quod*
 19 scire negaret α, β, ð, ε *negare cogeret*
 Z *negaret*
 20 etiam U *et*
 21 putas esse U *putaffes*
 22 ab U *a*
 27 Quamobrem U *Quare*
 — multa β *præclare*
 28 potes U Z *potest*
 141 4 ferebatur Z *ut ferebat* β, ð, ε *ut fere-*
 batur
 — quod ð, ε *cum*
 8 Vigebat U *Vigebatque*
 — Mnesarchus U *Anaxarcus*
 9 Diodorus U Z *Dycærus* & *Diodotus*
 — præclari U Z β *clari*
 16 cujus U *quotus*
 18 in Z *d.*
 27 perire U *perire*
 30 eloqui U *loqui*
 31 assequi Z *d.*
 34 fertur U Z *et fertur* β, ð *et ferunt*
 (*sed ð in marg. et fertur*) & *effertur*
 142 2 oratoris U *oratorum*
 10 disputavisse U *disputasse*
 11 hanc U Z γ, ε *in hac*
 12 ex U Z γ, ε *d.*
 16 proprium; compositam U *proprium*
 et compositam
 17 expolitione β, ð, ε *dispositione*
 19 ludatur U *ledatur*
 21 nec U *aut*
 32 aut ad U *vel ad*
 31 hominum Z *d.*
 143 3 Atqui U *Atque*
 4 putatur U *videatur*
 14 artis U *arti*
 — suæ U *suo*
 24 exanguique U β, γ, ð, ε *exiguoque* Z
 et exiguo
 26 rum U *d.*
 — differebam U *disputabam*
 30 instituendis U Z *tuentis*
 — de focis U *focis*
 31 de vesticilibus U *vestigilibus*
 32 vel U *vel id*
 — aut U *et*
 33 quamquam U *quoniam*
 144 4 Nunquam enim U *Nec enim non*
 5 artes U *partes*
 6 posuerunt U *posuerunt*
 12 promeadam U *promendunt*
 E e e e z

VARIÆ LECTIONES.

- | | |
|--|--|
| <p>p. 1.
144 12 et assumendum U Z β, γ, δ, & atque
 <i>sumendum</i>
13 usu U d.
25 illustrare ð illustrari (ad marg.)
26 est α, γ, ð est tamquam ad Architecti
 potius (α alicujus in marg. ð tamquam
 nup. manu)
29 architectū Z ð, & opere
30 quam oratoris Z d.
145 6 posse γ non posse
10 res inciderit Z β inciderint & res in-
 ciderint
— sit & sine
11 et compositæ & ac copiosè
12 actiōnis β d.
17 aut in U atque
19 quaque U quacunq̄ue
23 ipse ille U ipsa illa Z γ ipse, illa
24 teque U γ, ð, & te
26 hominum γ d.
29 communicabit ð, & communicarit
30 quoque U quocunq̄ue β quoquo
— cognorit U cognoverit
32 audierit Z audiet
— philosophia U philosophia ipsa
— distributa & tributa
34 idque Z β, ð, & atque
146 5 doctos, hominem Z γ doctos ho-
 mines
8 quadam facultate, non rustica α d.
13 prope U d.
15 qua U quo
16 Namque U Nam
18 debere U d.
24 libero β, γ libero homine
30 orationibus ð, & oratoribus
147 4 Hæc U Z γ Quæ
11 idemque ð itemque (ad marg.)
12 istam β d.
13 admirandum & mirandum
17 Verum Z Unde
18 verferet U versatur
19 tribuas U tribuamus
29 ad U Z γ d.
30 majus U γ majus sit vel
148 7 sed Z et
10 difficultatem U facultatem
13 cumque U Z cum
14 se U seque
— quisque, ut U Z & quisque α quisque
 eorum quantum quisque ð quantum
 quisque
15 ratione U α, ð, & de ratione Z deco-
 ratione</p> | <p>p. 1.
184 16 Mnesarchus U M. Mesarachus
19 quod γ que
21 ipias U d.
24 Charmadas U Carneadas
27 tum Z & cum
149 3 docebat γ, ð, & dicebat
9 querebat U querebatur
— epilogis U epilogiis
12 de conformandis U confirmandis
13 inveniretur & invenirentur
21 uti eorum Z α, γ uti ii β uti qui ð
 ut qui (ii post ut additur nup.
 manu)
— animi Z α, γ, ð animis
22 posse U posse aiebat
23 rebus U d.
28 Demosthenis Z Demostheni
32 scire Z γ nosse
33 Huic ð Hic
150 3 ferebatur oratione ð ferebat orationem
 (ad marg.)
— omnino U γ omnimodo Z omnimodis
4 Idque U Id
5 suppliciter U & subtiliter (α ad marg.
 suppliciter) Z et subtiliter β et sup-
 pliciter
— iis a Z d. ð his
8 et ad U ad
11 prudentiam β facultatem
— et eloquendi celeritatem U atque
 eloquentiam et celeritate
12 tum U atque tum
31 persuadere Z persuaderi
32 neque U nec
34 dicere U diceret
— Quibus dicere ð d. & Quibus
151 1 te perpugnamem U et propugnantem
3 Tumque U Itaque ð Tum
6 neminem U hominem
8 opinione α, ð, & opinione mirabili
11 contineret γ continere
12 qui ante quam Z β quod antequam
 γ, ð, & olim
— discendum Z dicendum (a prima
 manu)
14 enim β autem
19 dederit Z dederit α, β, γ, & majore
 opera dederit ð majore opera de-
 derit
22 pari ð (notatur extra lineam al. leg.
 par)
23 huic U hic
27 loqueremini & eloquentemini
32 Crassi α, ð, & Crasse, tuo</p> |
|--|--|

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 151 35 egissem *α* *exegissem*
 152 9 Lyceo U *Lyco*
 11 immo vero β, γ, δ enimvero
 16 neque quo U *neque quod ut Z nec qui*
 (*ex cor. al. ne qui*) *ε* *neque quod*
 18 cognossem U *cognovissem*
 20 traduntur U *traduntur*
 — incitua U *inficientia*
 22 Crasse *ε* *d.*
 — loquerere *ε* *eloquerere*
 25 cretionibus *α* *certeoribus* (*sed in marg.*
idtionibus) β *critionibus* δ *certionibus*
ε *curitionibus*
 26 namque U *nam Z nam que*
 28 dum U *neum*
 31 Atque U *Z β, ε* *Atqui*
 — primum ex te, de U *Z β, ε* *ostende*
 (*a prima manu habuit Z os ex-*
tende)
 35 ponitis *α, β, ε* *imponitis*
 153 3 ex U *et in*
 — juberent U *auderet γ* *auderent δ* *au-*
derent (*in marg.*)
 5 quiddam U *quoddam*
 9 de qua — profiteantur esse U *d.*
 — possunt *Z possent*
 14 jam U *d.*
 15 hominem U *Z homo*
 — cupidissimum *Z ε* *cupidissimus*
 29 excellentis U *exelentes Z excellentes*
 30 ingenii U *Z ingenis*
 — accedere U *accedere minime decet*
 154 2 positam U *posita*
 3 exposuit *Z deposuit*
 8 observata sunt U *observantur*
 — ac ratione U *et tractatione*
 9 designata *Z ε* *fnita*
 23 ne, ut U *nec, ut*
 24 atque U *aut*
 — e togatorum U *Z ex oratorum ε*
oratorum
 26 prompsisse U *promississe Z β, δ, ε* *per-*
mississe
 32 ineptus U *ineptum esse*
 34 id U *Z δ, ε* *d.* (*sed in d additur a*
nupera manu)
 155 8 excogitandum *Z γ* *cogitandum*
 10 Et U *d.*
 — putet U *putat*
 11 accipi U *hac percipi γ* *perrecipi ε* *per-*
cipi
 — quod U *id*
 13 possunt U *possint*
 — enim U *d.*

- p. 1.
 155 14 dicit U *β, δ, ε* *dicam*
 15 vires U *aures*
 16 Neque U *Neque enim*
 — aliquid *Z. aliquos*
 25 suscipere atque *α* *d.*
 26 maximis de rebus *α* *d.* (*sed habet in*
marg.)
 28 quin U *qui non*
 — in dicente *Z β, γ, δ, ε* *judicet*
 30 hæc U *d.*
 — eam U *eam enim*
 32 dicendi U *discendi*
 33 homini novo U *Z omnino*
 34 quacunq; U *quacunq;*
 156 10 diligenter *α, β, δ, ε* *indiligenter* (*sed*
δ in purta sub in ponitur)
 16 Ac U *At*
 18 quique *Z* *quoque ε* *quoque qui*
 20 accedunt *α* *accedant*
 — perturbantur *ε* *statim perturbentur*
 26 commovetur *Z* *commoveretur δ, ε*
commovetur
 27 pudendo U *Z* *faciendo δ* *pudendo*
(super)
 — impudentia U *imprudentia*
 30 animadvertere U *animadvertere*
 157 4 non modo U *Z ε* *d.*
 15 id, quod — potuisse consequi
 U *d.*
 16 tum U *illo ipso α* *tum illud ipsum γ*
illud ipsum
 17 cæterarum homines artium spectati
 et probati *Z* *de cætera homines ar-*
tium spectanti et probanti ε *probati*
de cætu hominum
 21 quod *Z* *quem*
 — animadversum U *animo adversum*
 26 cujus autem in dicendo U *qui aut*
indicendo
 27 aliquid reprehensum U *Z* *quid re-*
prehensum
 34 sese U *d.*
 158 1 cæteris U *in ceteris*
 — percipiendis *Z γ* *perficiendis*
 2 tradatur, vel etiam inculcetur U
tardatur ut leticiam
 3 tardior U *traditor*
 7 sententia U *scientia*
 — prope U *Z ε* *prudencium δ* *prope*
al. prudentium (super) β *prope pru-*
dentium
 8 gestus U *gestum*